05.08.2025, 07:12
14 MF-TR Centru - Ch

07412 Serviciuf de deservire adm Ystrativa al Directie educatie, tineret sj sport a sector

22 Bugetul Local de niveln 2

Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Denumire
P1 P2 P3 s34 $586
L VENITURI
Finantare de Ia buget
I CHELTUIEL)
Deservire centralizata v 88 13 00060
Alocatii Cu caracter general 88 13 00080 3

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

88 13 00060 300

88 13 00080 300

Servicii de transport 88 13 00060 300
Servicii de feparatii curente 88 13 00080 300
Indemn pt incapacitatea temp de

munca 88 13 00060 300

HE ACTIVE NEFINANCIARE

Ummmm.sﬂmomzﬁmmﬁmmm 88 13 00080

Cu caracter general 88 13 00050 3

Procurarea combustibilusly,

carburant lubrifiant 89 13 00060 300

Procurarea pieselor de schimb 88 13 00060 300
Sold de mijloace banesti Ia

inceputul pericadei

Corectarea soldului de mijloace

banesti

::um“\\m-m_oom:_..quosSa\qmuo_‘_\_mmqwmmomi

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curen

Fisa executarii contului curent A 07412

din 31.07.2025

Dir

Invatamint

te invatamintului

Servicii afiliate invatamintulu

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

tia educatie, tineret si 5port a sectorului Riscani

Clasificatia
economicd

149800

331110
332110

310000

920000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

t. | Alocatii Bugetare

Agrobat Plan precizat pe

an

1206 500,00
1206 500,00
956 500,00
956 500,00
956 500,00
614 300,00
178 200,00
30 000,00
130 000,00
4000,00

250 000,00
250 000,00
250 000,00
180 000,00
70 000,00

6,00

0,00

Y . e

O Fu-Us/
Data doc. 05.08.2025
—————— Timpul 08 Ta

2036

Executat pe pericada Sold accesibil de

de gestiune alocatii

585920,93 620 579,07
585920,93 620 579,07
496 940,87 459 589,13
496 940,87 459 559,13
496 940,87 459 559,13
367 268,78 247 031,21
106 507,96 71 692,04
10 564,12 1943588
12 600,00 117 bo.obo
0,00 4 000,00

88 980,06 161 019,94
88 980,06 16101994
88 980,06 16101984
66 183,06 11381694
22 797,00 47 203,00
0,00 0,00
0,00 0,60



05.08.2025, 07:12

Sold de mijloace banes
perioadei

a sfirsityl

0,00 0,00 0.00
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